
UCHWAŁA NR LXXI/717/23
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zmieniająca plan pracy Rady Miasta Piły na 2023 rok

Na podstawie § 25 ust. 1 uchwały Nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r.
w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7691) uchwala się, co następuje:

§ 1.W załączniku do uchwały Nr LXVIII/700/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie
planu pracy Rady Miasta Piły na 2023 rok wprowadza się następującą zmianę: skreśla się wyrazy ,,4 marca
2023 r. 1. Uroczysta sesja Rady Miasta Piły z okazji Dnia Miasta Piły.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Piły

Maria Kubica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64954CCB-E702-4C03-90A3-0EAB4A510B05. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr LXXI/717/23

Rady Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zmieniającej plan pracy Rady Miasta Piły na 2023 rok

Z zapisu § 25 ust. 1 uchwały Nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września

2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły wynika, że rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym

planem pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

Rada Miasta Piły postanawia zrezygnować z jednego marcowego posiedzenia sesji,

będącej w planie pracy Rady Miasta Piły na 2023 rok z uwagi na obowiązujący stan

zagrożenia epidemicznego, wywołany wirusem SARS-COV-2 oraz charakter sesji, który

zwyczajowo łączy się z uroczystą oprawą.

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCA

Rady Miasta Piły

/-/Maria Kubica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64954CCB-E702-4C03-90A3-0EAB4A510B05. Uchwalony Strona 1


